
 

Z/037938 AB/024140 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2018

gelet op: 

 - de gemeentewet; 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis te nemen van de resultaten van nadere onderzoeken.  

2. Kennisnemen van de uitkomsten naar onderzoek van deelontwikkeling en concluderen 

dat een aanpak van de gehele zuidwand de beste weg is om de doelen uit de 

centrumvisie te realiseren. 

3. In te stemmen met het vervolg van de ontwerp- en voorbereidingsfase van het project 

Herontwikkeling Zuidwand overeenkomstig het PMP, met als onderdeel daarvan het 

starten van de publiekrechtelijke procedure voor wijziging van het bestemmingsplan 

Zuidwand en het starten met de aankoop van het benodigde vastgoed.  

4. Het college opdracht te geven om met Van Wanrooij Projectontwikkeling in exclusiviteit 

te komen tot een koopovereenkomst inzake de Herontwikkeling Zuidwand, op basis van 

de genoemde uitgangspunten voor de koopovereenkomst.  

5. De reeds vastgestelde grondexploitatie Herontwikkeling Zuidwand door het college ten 

uitvoer te laten brengen en jaarlijks mee te gaan nemen in de grondbedrijfrapportage.  

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


